
 

 

Česko-slovenská skupina pro dobu železnou 

 

12. MEZINÁRODNÍ KONFERENCE 

 Doba laténská v Čechách, na Moravě a na Slovensku 

 

KELTOVÉ 2011 
 

23. května – 26. května  

Okolí Slapské přehrady, Středočeský kraj   

 

Pozvánky účastníkům minulé konference budou zaslány osobně 

 

Vážené kolegyně a kolegové, milí přátelé, 

letošní již dvanácté setkání badatelů, zajímajících se o problematiku doby železné, připravuje Ústav 

archeologické památkové péče  středních Čech v Praze (V. Čtverák –e-mailem na adresu 

vladimir.ctverak@centrum. cz nebo Lucii Nájemníkové -  lucie.najemnikova@uappsc.cz). Cílem 

konference je, stejně jako v předchozích letech, zvýšit vzájemnou informovanost o současném bádání 

a jeho výsledcích a rozvíjet osobní kontakty. Ani letos nebude program konference nijak tématicky 

omezen a vítány budou příspěvky o teoretickém a terénním výzkumu a průzkumu, o nálezech, 

projektech a nových poznatcích období pozdního halštatu  až pozdního laténu s možným časovým 

přesahem období předcházejícího a navazujícího. 

Předpokládáme, že se zájemci přihlásí nejpozději do konce března.  Do konce dubna obdrží další 

informace. V první polovině května bude zalán pravděpodobný program přednášek. 

 

mailto:vladimir.ctverak@centrum.%20cz

